О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан
от 22 декабря 1999 года N 1959

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 апреля 2000 года N
623. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 29 октября 2004 г. N
1134 (P041134)
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 22
декабря 1999 года N 1959 "Некоторые вопросы Министерства P991959_
финансов Республики Казахстан" следующее дополнение:
      пункт 1 дополнить словами ", реорганизовав Комитет казначейства и Комитет
государственного имущества и приватизации Министерства финансов
Республики Казахстан с передачей их функций в сфере контроля за целевым
использованием бюджетных средств вновь образованному Комитету".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
     П р е м ь е р - М и н и с т р
     Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан